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Ohje PEF.fi lomakkeiden käyttöön  

Täyte ävät PEF-lomakkeet on tarkoite u PEF-seurannan tueksi. Lomakkeen avulla voit merkitä talteen 
seurannan tuloksia ja toimi aa tulokset puhtaaksi kirjoite una ja tuloste una terveydenhuollon 
henkilöstölle. Voit myös tallentaa edot siirto edostoksi ja jakaa sinua hoitavan terveydenhuollon yksikön 
kanssa.  
 
Testa avan etojen syö ö  
Jos aloitat uu a PEF-seurantajaksoa, valitse lomakkeen etusivulta uusi seurantajakso PEF vuorokausi-
seuranta. Lomake avaa Testa avan etojen syö ö -sivun. Täytä kaikki edot tarkas  ja oikein, jo a edot 
tallentuvat rapor in oikein. Nämä edot tallentuvat vain lapäises  selaimen välimuis in, ne eivät siirry 
palvelimelle.  
 
Aikaisemmin tallennetun jakson jatkaminen  
Valitse Jatka tallenne ua jaksoa, jos olet jo aloi anut seurannan ja tallentanut etoja. Huomioi, e ä avaat 
oikean edoston etokoneeltasi. Voit valita tallennuspaikan tai tallentaa edoston käy äjäkohtaisiin 
lada uihin edostoihin.  
 
Lomakkeella liikkuminen  
Liiku lomakkeella eteenpäin napsau amalla sinisellä pohjalla olevia merkkejä tai käytä sivujen ylälaidassa 
olevia Takaisin etusivulle (PEF.fi pääsivulle) tai Alkuun (lomakkeen etusivulle) painikkeita.  
 
Päivi äiset mi auskerrat  
Lomake täy ää päivämäärät valitsemasi jakson perusteella automaa ses . Täytä kellonaika ja puhallusten 
arvot (3 kpl) kirjoi amalla ne oikeaan kohtaan (aamu/ilta/puhallusnro). Puhallusarvon tulee olla välillä 10-
999. Jos syö ökentän kehys muu uu punaiseksi, tarkista arvot. Puhallusarvoista kaksi suurinta saa erota 
toisistaan korkeintaan 20 L/min. Mikäli ero on suurempi, puhalla 1-2 lisäpuhallusta toiste avien mi austen 
saavu amiseksi. Syötä lomakkeelle kolme parasta rinnakkaista arvoa. Mikäli yksi arvoista on selväs  isompi 
kuin muut arvot, jätä poikkeava arvo pois.  
 
Oirepuhallukset  
Säännöllisten aamulla ja illalla tehtävien puhallusten lisäksi PEF-seurannassa on tärkeää tehdä 
lisäpuhalluksia aina silloin, kun sinulla on tavanomaista enemmän oireita. Oirepuhallukset saat merki yä 
Lisää napista kunkin päivämäärän jälkeen oikeanpuoleisesta sarakkeesta. 
 
Huomiot 
Halutessasi voit lisätä päivän mi auksiin lii yviä huomioita. Jos huomiot lii yvät e yyn mi aukseen, 
esimerkiksi jos haluat kertoa oireiden todennäköisen syyn, kerro huomioteks ssä mihin mi aukseen 
huomiot lii yvät (kellonaika). Huomiot saat kirja ua Lisää napista kunkin päivämäärän jälkeen 
oikeanpuoleisesta sarakkeesta. 
 
Tietojen tallennus  
Voit halutessasi tallentaa syö ämäsi edot painamalla Tallenna-nappia. Tallenna edot haluamaasi 
paikkaan omalla koneellasi. Voit jatkaa keskeneräistä sarjaa myöhemmin samalla koneella. Tiedosto löytyy 
Ladatut edostot kansiosta .PEFDATA edostomuodossa. 
  



Ohjeet seurantaan: Kaikki oikeudet pidätetään.   
www.pef.fi Medzilla Oy 
 

 
 
Tietojen jakaminen terveydenhuollon amma laisen kanssa 
Jos terveydenhuollon amma lainen on antanut sinulle ohjeen lähe ää mi aukset hänelle siirto edostona, 
tallenna lomakkeen lopussa olevaa Luo siirto edosto -nappia painamalla siirto edosto etokoneellesi kun 
olet täy änyt koko seurantajakson edot. Siirto edosto löytyy Ladatut edostot kansiosta .PDF 

edostomuodossa. Siirto edoston voi avata PDF-lukuohjelmalla kuten Acrobat Reader, ja se sisältää lyhyen 
seli een (”Tämä edosto on tarkoite u PEF.fi -mi aus etojen automa soituun väli ämiseen…”) sekä 
tulokset konelue avassa muodossa. Siirto edosto on yhteensopiva useimpien lii eitä tukevien 
vies ntäjärjestelmien kanssa. 
 
Huomaa, e ä siirto edostoa ei voi käy ää etojen lataamiseksi takaisin PEF.fi palveluun. Jos haluat 
tallentaa edot jatkaaksesi niiden käsi elyä myöhemmin, käytä edelleen PEFDATA muotoista 
tallennus edostoa. 
 
Puhtaaksi kirjoite ujen arvojen tulostus  
Kun seurantajakso on suorite u loppuun, voit tulostaa arvot puhtaaksi kirjoite uina painamalla Tulosta 

edot -nappia. Tulokset voi tulostaa pdf-tulosteena painamalla sivun oikeassa ylälaidassa olevaa Tulosta-
nappia. Voit myös tallentaa pdf-tulosteen.  
 
Lomakkeen sulkeminen  
Palaa takaisin painamalla Takaisin etusivulle –nappia sivun ylälaidasta ja sulje selain. PEF-lomakkeelle 
syötetyt tiedot poistuvat selaimen muistista. 

 


